
 

 

 

テレビ電話を使用した面会方法のご案内 

 

当施設では現在、新型コロナウィルス感染症により、面会の中止をお願いしております。

ご家族様・利用者様におかれましては、大変なご心配とご迷惑をおかけしております。 

 今後の国内のコロナウィルス感染症の終息目処も立たない状況のため、ご家族とご利用

者とをつなぐ目的として当施設のスマートフォンとタブレット端末を使用し、テレビ電話

での面会を行っておりますのでご案内させていただきます。内容は下記をご参照下さい。 

 

 

〇ご利用方法 

＊ご希望の方は施設に来所いただき、１F 事務にて受付を行ってください。 

受付後、事務職員が各階へ連絡し、利用者様と会話して頂きます。 

  

   

〇ご利用可能曜日・時間 

＊平日 月曜日～金曜日   ※土曜日・日曜日・祝祭日は休止といたします。 

＊10：00～11：30 ２F ご家族 

＊13：00～15：00 ３F ご家族  

＊より多くのご家族に利用いただくため、一家族 3 分程度と致します。 

 

 

不十分な点もあると思いますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。ご不明 

な点がございましたら、下記まで連絡願います。 

 

(問い合わせ先) 

厚別老人保健施設ディ・グリューネン 

ＴＥＬ：０１１－８９８－５５８０ 

 


